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Ernennung von Bevollmdchtigten
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Norddeutschen Bundes.

Postvertrag zwischen dem
Norddeutschen Bunde und

Norwegen.

Verordnung, betreffend die
Einberufung des Bundesrathes des
Deutschen Zollvereins.

Vertrag zwischen dem
Norddeutschen Bunde und den
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einwandern.
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17. August 27. August Maafs- und Gewichtsordnung fur
1868. 1868.  den Norddeutschen Bund. 28. 156, 473-478.

Bekanntmachung, betreffend die
hoheren Lehranstalten, welche zur

Ausstellung giltiger Zeugnisse
2. Septbr. 11. Septbr. uber die wissenschaftliche 30.
1868. 1868. P T
Qualifikation zum einjahrig
freiwilligen Militairdienst
berechtigt sind.
Verordnung, betreffend die
Einfuhrung des Gesetzes wegen
Besteuerung des Braumalzes, vom
4. Juli 1868. (Bundesgesetzbl. S.
19. Oktbr. 31. Oktbr. 375.) und des Gesetzes, betreffend
1868. 1868. die Besteuerung des Branntweins,
vom 8. Juli 1868. (Bundesgesetzbl.
S. 384.) in verschiedenen
PreufSsischen und Hamburgische
Gebietstheilen

Bekanntmachung, betreffend die

10. Novbr. 23. Novbr. Ernennung eines Bevollmdchtigten 39 185 517.
1868. 1868. zum Bundesrathe des ) ) [VIII]

Norddeutschen Bundes.

Bekanntmachung, betreffend die

10. Novbr. 23. Novbr. Ernennung eines Bevollmdchtigten 39 186 518
1868. 1868. zum Bundesrathe des Deutschen ) ) )

Zollvereins.

Bekanntmachung, betreffend die
18. Novbr. 23. Novbr. Ausfihrung des Artikels 6. des
1868. 1868. Zollvereinigungs-Vertrages vom 8.
Juli 1867.

Bekanntmachung, betreffend die
23. Novbr. 28. Novbr. Ernennung von Bevollmdchtigten

1868. 1868. zum Bundesrathe des
Norddeutschen Bundes.

Bekanntmachung, betreffend die

23. Novbr. 28. Novbr. Ernennung eines Bevollmdchtigten 33 197 590
1868. 1868. zum Bundesrathe des Deutschen ) ) )

Zollvereins.

Allerhochster Erlal3, betreffend die

Abzweigung der Post-
Verwaltungsgeschdfte fur die

Landdrosteien Aurich und
25. Novbr. 29. Dezbr. Osnabriick von dem
1868. 1868. Geschaftsbereiche der Ober-
Postdirektion in Hannover und

Zulegung derselben zu dem
Geschaftsbereiche der Ober-

Postdirektion in Oldenburg.

Bekanntmachung, betreffend die

29. Dezbr. Ernennung eines Bevollmdchtigten
3. Dezbr. 1868. 1868. oum Bundesrathe des 34. 203. 567.

Norddeutschen Bundes.

163.

(mit Anl.) 497-512.

31. 169. 513.

32. 187. 518.

33. 196. 521.

34. 202. 567.
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Einfithrung der in PreulSen
geltenden Vorschriften tiber die
Heranziehung der Militairpersonen
zu Kommunalauflagen im ganzen
Bundesgebiet.

Ernennung von Bundesgesandten
bei auswartigen Machten.
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auswartigen Gesandten beim
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(mit Anl.)
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bis 46.
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71.
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89.
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30.
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31.
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33.
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112. bis
113.
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126. bis
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138.
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145., 148,
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157., 158
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164. bis
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170. bis
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195.
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223-224.
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